

RENDICONTO GESTIONALE 2021 - PREVENTIVO 2022

		CONSUNTIVO 2021		PREVENTIVO 2022
DESCRIZIONE		Euro		Euro
ENTRATE				
A) Quote associative		ISTITUZIONALI	COMMERCIALI	
a) nuovi associati		920,00		1.000,00
b) quote associative		27.907,00		28.000,00
Totale A		28.827,00		29.000,00
B) Proventi da sponsorizzazioni e contributi		ISTITUZIONALI	COMMERCIALI	
a) Contributi per iniziative varie (1)			610,00	3.000,00
b) Contributi Pomaria (2)		6.105,73		32.000,00
c) Contributi generici (3)			22.280,00	28.000,00
Totale B		28.995,73		63.000,00
C) Proventi da manifestazioni		ISTITUZIONALI	COMMERCIALI	
a) Pomaria			2.274,00	42.500,00
b) Iniziative varie (4)			11.398,60	12.000,00
Totale C		13.672,60		54.500,00
D) Altri Contributi		ISTITUZIONALI	COMMERCIALI	
a) contributo Pat per spese gestione		30.000,00		30.000,00
b) contributo a fondo perduto Agenzia Entrate		5.050,00		
Totale D		35.050,00		30.000,00
E) Diverse		ISTITUZIONALI	COMMERCIALI	
a) altro (5)				3.500,00
b) Avanzi gestioni precedenti				18.738,72
c) Proventi finanziari (interessi attivi c/c)				10,00
Totale E		0,00		22.248,72
		69.982,73	36.562,60	
TOTALE ENTRATE		106.545,33		198.748,72
USCITE				
A) Personale e Collaborazioni				
a) Dipendenti		51.933,28		74.000,00
b) Consulenze professionali e collaborazioni (7)		3.799,18		4.000,00
Totale A		55.732,46		78.000,00
B) Manifestazioni e pubblicità				
a) Eventi Autunno/Pomaria		15.317,60		80.500,00
b) Attività sul territorio (8)		3.316,82		10.000,00
c) Altre iniziative (9)		6.388,19		5.000,00
d) Pubblicità e promozione (10)		12.876,12		1.500,00
e) Progetto consulenza soci				14.000,00
Totale B		37.898,73		111.000,00
C) Imposte e tasse		131,00		500,00
Totale C		131,00		500,00
D) Varie				
a) Dominio Sito Internet - mail PEC - spazio Drive		489,68		500,00
b) Formazione e aggiornamento (11)		40,00		100,00
c) Spese varie (12)		739,78		600,00
d) Cancelleria/ufficio		2.433,23		2.500,00
e) Quote associative		344,24		344,24
f) Rimborsi spese		1.794,48		1.629,48
g) Sede		2.838,06		1.275,00
h) Oneri Bancari		499,54		300,00
i) IVA pagata		2.006,38		4.000,00
Totale D		11.185,39		11.248,72
TOTALE USCITE		104.947,58		200.748,72
RISULTATO DI GESTIONE		1.597,75		-2.000,00